АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.03.2021 г.                                                                                          № 19
О внесении изменений  в  постановление администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района № 8 от 01.02.2021 г. «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню».
                    В целях приведения  нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю
        1. Внести  изменения в постановление администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района № 8 от 01.02.2021 г. «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню»
        1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2021 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      О.Н.Романкевич